(9) Retinnerunt expresse, qiiod nisi supra scripta eis teiieren-

tur et observarcntur, et etiaoi confirmarentur ex certa scien-

tia per regiam majcstalcm , seu per dominuni Carolum primo-

genitum, et locuui-îenenlem domini noslri Francie régis, quotl

presens oblatio, et alia suprascripta in preseiiti oblatione con-

tenta , sint nulla , cassa et inutilia, et quod ad observationem

premissorum piedicti prelati, nobiles et communitales non tc-

iieantur, nec compelli possint.

Nos igitur considérantes ipsorum prelalorum, nobilium et

communitatum laudabile et valde honorabile proposifum, et at-

tendentes ipsorum liberalitatem, munificcnliam et affeclionem

cordialissimam quam habent et habere se ostendunt multipharie

mullisque modis ad dicîum nostrum regcm, et ejus coronam, et

ad tolum slaiumregni Francie, habita matura deliberalione cum
gentibus et officialibus dicti domini nostri Francie régis, et plu-

ribus mililibus, et aliis consiliariis dicli domini nostri régis, pre-

dictani oblationem sub protestationibus, retentionibus , et reser-

valionibus omnibus et singulis supra dictis, quas et earum quamli-

bet , nomine regio et ex potestate rcgia nobisattributa, et ex certa

scientiatenereetservare promittimus, eteafacere ratificare et ap-

probare
, posse nostro, in ccra viridi per regiam raajestalem, seu

per dominumducemNormanie,primogenitumdomini nostri lam-

quam valde gratam et laudabilem, utilcmethonorabilem ac fiuc-

tuosam domino nostro régi , et slatui tocius regni sui, tenore pre-

sencium acccptamus; et eisdem nobilibus, prelatis, et commu-
iiitatibus, elstalibus predictis, et duobas ex ipsis, videiicet no-

biiium et popnlarium, disponendi, ordinandi , instituendi ctdes-

tituendi quocics eis videbitur expedire, personas ydoneas ad pre-

dictam oblationem levandam et exigendarn ac distribuendam in

diclis officiis de quibus supra lacta est menlio, necessarias, libe-

ram auctoritale qua supra, tribuimus et concedimuspoleslalem,

durante termino supra dicto.

In quorum rei tcslimonium, sigillum nostrum quo ulimur in

factis Locum-tenenlie Régis, duxinius presenlibus apponendum.
Dalum Tholosc, die vigesima-prima oclobris, anno domini mille-

simo trccentesimo quinquagesimo sexto.

Nos autem attendens sincère dileclionis ardorem qucm habent

dicti status lingue Occitane erga dominum nostrum progenito-

rcïn, nos et coronam Francie, et habucrunt continue tcmpori-
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bus rclroaclis, omnia et sin^ula in litlcrîs supra sciiptis com-